РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

А д м и н и с т р а ц и я  Ш у й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2022 № 338-п

г. Шуя

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, расположенного по адресу:

Ивановская область, Шуйский район, с. Горицы

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шуйского
муниципального района, рассмотрев заявление гражданина Российской
Федерации Абрамовой Марины Вячеславовны, 03.07.1964 года рождения,
зарегистрированной по адресу: Ивановская область, г. Иваново,
ул. 23-я Линия, д. 60, Администрация Шуйского муниципального района
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, в целях образования земельного участка из земель
населенных пунктов, кадастрового квартала 37:20:010523, зона Ж-1,
ориентировочной площадью 583 кв.м., расположенного по адресу:
Ивановская область, Шуйский район, с. Горицы, разрешенное использование
- для ведения личного подсобного хозяйства (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Николаенко В. В.

3. Срок действия настоящего постановления - 2 (два) года.
4. Настоящее постановление вступает в ci шсания.

Глава Шуйского муниципального района С.А. Бабанов

Утверждена

noQsra и о  £ м  hjjlq N
(нанмсношшис документа об утверждении, включая наименование

и д М А Ш - и О Я р а  14UU
«q/ганов государственно!? власти или органов местного

и ) ,1 и СлсЛгР /их / ИХ) и  и -
самоуправления, принявших реш м ие об утверждении схемы

т ЛМ Ш Ш  раЛон<А
(пли подписавших соглашение о перераспределении земельных

участков)

от ОЗ. 06 . SOHHnq з $ Л -  о

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
на кадастровом плане территории кадастрового квартала 37:20:010523

Условный номер части земельного участка :ЗУ1
Ориентировочная площадь части земельного участка - 583 кв. м
Система координат: СК-1963

Местоположение:
Ивановская область,
район, с. Горицы.

Шуйский

Обозначение Координаты, м
характерных
точек границ X Y

1 2 3'
I 305886.12 241010.32
2 305866.32 241023.39
3 305851.62 241001.61

н1 305870.63 240990.71
1 305886.12 241010.32

Масштаб 1:1500

Условные обозначения:
------------------  - часть земельного участка, установленный при проведении кадастровых работ;

•  н1
:ЗУ1

37:20:010523

Ж -1
37:20:010523:916

- характерная точка границы образуемого земельного участка;
- надпись условного номера образуемого земельного участка;

- обозначение кадастрового квартала;
- граница кадастрового квартала;

- идентификатор территориальной зоны; ,
-кадастровый номер земельного участка, здания;
- участок, включенный в ЕГРН.